
― Studio FREEDA ― 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

Studio FREEDA における新型コロナウィルス感染予防対策とお客様へのお願い 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

【館内・従業員徹底事項】 

 

◇館内全フロアにアルコール消毒液を設置し、手の触れる場所の消毒・清掃の強化。 

◇ご利用前後のフロア換気の実施。 

◇こまめな手洗い・うがいの実施。 

◇接客時のマスク着用の励行。 

◇スタッフ人数の制限、３密の徹底。 

 

 

【お客様へのお願い事項】 

 

◇下記該当される方の来館をお断りしております。 

 ・風邪の症状（発熱、くしゃみや咳、痰が出る）。 

 ・だるさ（倦怠感）や息苦しさがある。 

 ・胸部不快感がある。 

 ・同居家族や身近な人に感染が疑われる方がいる。 

 ・過去 14 日以内に、政府からの入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国・地域への 

渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある。 

◇ご利用当日は下記事項のご協力をお願い致します。 

 ・体調についてアンケートの記入、ご署名。 

 ・検温の実施。 

・こまめな手洗い・アルコール消毒・うがいの実施。 

・３密の徹底。（フロアごと入室人数を管理させて頂きます） 

・マスクの着用。 

 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

Studio FREEDA では引き続き、政府・自治体・関係機関より示される正確な情報取集に努めるとともに、

感染拡大防止に最新の注意を払い営業して参ります。 

ご利用のお客様におかれましても、上記事項の徹底と感染防止対策へのご理解とご協力を頂けますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。 


